

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海铭驰竞磋(货物)2025-029

采购项目名称：2025年中央支持地方公共文化体系建设-戏曲舞台专用设备购置项目

采购合同编号：QHMC-2025-029 /包1

合同金额(人民币)：壹佰玖拾陆万捌仟贰佰元整(1968200.00元)

采购人(甲方)：青海省平弦艺术保护传承中心 (盖章)

供应商(乙方)：青海骏超信息科技有限公司 (盖章)

采购日期：2025年6月16日

采购人（以下简称甲方）：青海省平弦艺术保护传承中心

住所地：青海省西宁市西关大街40号

负责人：

统一社会信用代码：12630000595048424M



供应商（以下简称乙方）：青海骏超信息科技有限公司

住所地：青海省西宁市城西区五四西路66号1号楼66-110号

法定代表人：李惠茹

统一社会信用代码：91630104MA759G672B



甲、乙双方根据2025年6月16日 2025年中央支持地方公共文化体系建设-戏曲舞台专用设备购置项目（项目编号：青海铭驰竞磋(货物)2025-029）的磋商文件要求和青海铭驰工程项目管理有限公司出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

- 1.磋商文件；
- 2.磋商文件的更正、变更公告；
- 3.成交供应商提交的响应文件；
- 4.成交通知书。

二、合同标的及金额单位：元

序号	标的名称	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	蝴蝶盔	SL-蝴蝶盔红/粉	2	2760	5520	质保一年
2	甩发	SL-真发黑85cm	2	4410	8820	质保一年

3	蓬头	SL-蓬头加厚牦牛毛	2	1840	3680	质保一年
4	判官帽	SL-判官帽红	1	1840	1840	质保一年
5	小生千金	SL-小生千金黑	1	590	590	质保一年
6	翎子	SL-翎子	6	2020	12120	质保一年
7	红扎	SL-红扎加厚牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
8	虬髯	SL-虬髯牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
9	白满	SL-白满加厚牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
10	黪满	SL-黪满加厚牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
11	黑扎	SL-黑扎加厚牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
12	黑满	SL-黑满加厚牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
13	头发三	SL-头发三加厚牦牛毛	2	2570	5140	质保一年
14	黑夫子盔	SL黑夫子盔（京剧霸王别姬）	1	4780	4780	质保一年
15	白、青蛇额子	SL-白蛇额子（京剧白蛇传） SL-青蛇额子（京剧白蛇传）	2	1190	2380	质保一年
16	扎巾	SL-扎巾（绉缎）	2	1840	3680	质保一年
17	绿夫子盔	SL-绿夫子盔（京剧汉津口）	1	4780	4780	质保一年
18	白夫子盔	SL-白夫子盔（京剧长坂坡）	1	2300	2300	质保一年
19	荷叶盔	SL-荷叶盔	1	2390	2390	质保一年
20	银胎紫金	SL-紫金冠银	1	2300	2300	质保一年

	冠					
21	金胎紫金冠	SL-紫金冠金	1	2300	2300	质保一年
22	金胎大额子	SL-金胎大额子	5	730	3650	质保一年
23	银胎大太监帽	SL-银胎大太监帽	2	2200	4400	质保一年
24	金胎小太监帽	SI-金胎小太监帽	4	1650	6600	质保一年
25	青衣凤冠	SL-青衣凤冠	1	5520	5520	质保一年
26	金胎大太监帽	SL-金胎大太监帽	2	2200	4400	质保一年
27	花相貂	SL-花相貂	1	2110	2110	质保一年
28	老旦凤冠	SL-老旦凤冠	1	4230	4230	质保一年
29	九龙相貂	SL-九龙相貂	1	2300	2300	质保一年
30	方翅纱帽	SL-纱帽(方翅)	1	1010	1010	质保一年
31	园翅纱帽	SL-纱帽(圆翅)	1	1010	1010	质保一年
32	驸马套	SL-驸马套	1	1100	1100	质保一年
33	草王盔	SL-草王盔	1	2300	2300	质保一年
34	金踏镪	SL-金踏镪	1	2200	2200	质保一年
35	黑踏镪	SL-黑踏镪	1	2200	2200	质保一年
36	九龙冠	SL-九龙冠	1	2300	2300	质保一年
37	银胎汾阳帽	SL-银胎汾阳帽	1	2570	2570	质保一年
38	金胎汾阳	SL-金胎汾阳帽	1	2570	2570	质保一年

	帽					
39	八面威	SL-八面威	1	4780	4780	质保一年
40	麻冠	SL-麻冠(白绸)	1	1470	1470	质保一年
41	耳不闻	SL-耳不闻	1	2850	2850	质保一年
42	马超盔	SL-马超盔	1	2940	2940	质保一年
43	倒缨盔	SL-倒缨盔(京剧林冲夜奔)	1	2300	2300	质保一年
44	桥梁巾	SL-桥梁巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
45	公子巾	SL-公子巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
46	七星蛾子	SL-七星蛾子红/粉/黑白/白黑	4	1840	7360	质保一年
47	学士巾	SL-公子巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
48	萧何巾	SL-萧何巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
49	大板巾	SL-大板巾(手绣全色)	4	2760	11040	质保一年
50	四方巾	SL-四方巾(真丝)	2	820	1640	质保一年
51	武生巾	SL-四方巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
52	大凯帽	SL-大铠帽(真丝)	4	3400	13600	质保一年
53	龙套巾	SL-龙套巾(真丝)	10	1840	18400	质保一年
54	柯湘	SL-柯湘套	1	2660	2660	质保一年
55	相巾	SL-相巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
56	八卦巾	SL-八卦巾(真丝)	2	1470	2940	质保一年
57	沙奶奶	SL-沙奶奶套(沙家浜)	1	1470	1470	质保一年
58	江姐	SL-江姐套	1	2200	2200	质保一年
59	铁梅	SL-铁梅套(红灯记)	1	1470	1470	质保一年

60	杨子荣	SL-杨子荣套装 (智取威虎山)	1	2200	2200	质保一年
61	虎皮	仿虎皮大号	1	3860	3860	质保一年
62	马童	SL-马童套装	1	9380	9380	质保一年
63	小鬼	SL-小鬼套装	4	8280	33120	质保一年
64	水裙	SL-水裙 (真丝)	2	1100	2200	质保一年
65	长绸	SL-长绸 (真丝电力纺)	1	1380	1380	质保一年
66	女甲	SL-女甲套 (绉缎)	1	7360	7360	质保一年
67	大楷	SL-大铠套 (绉缎)	4	14720	58880	质保一年
68	鞞子	SL-鞞子套 (绉缎)	6	9100	54600	质保一年
69	大太监衣	SL-大太监衣 (绉缎)	2	11500	23000	质保一年
70	小太监衣	SL-小太监衣 (绉缎)	4	11040	44160	质保一年
71	男兵服	SL-男兵服带甲套 (绉缎)	10	7200	72000	质保一年
72	彩旦衣裤裙	SL-彩旦衣裤裙 (绉缎)	2	8280	16560	质保一年
73	打衣裤战裙	SL-打衣裤战裙 (绉缎)	2	9500	19000	质保一年
74	斗篷	SL-斗篷 (绉缎)	3	10000	30000	质保一年
75	风帽	SL-斗篷 (大缎)	1	1840	1840	质保一年
76	袄裤裙	SL-袄裤裙 (绉缎)	2	8280	16560	质保一年
77	龙坎肩	SL-龙坎肩 (绉缎)	1	7360	7360	质保一年
78	饭单四喜带	SL-饭单四喜带 (绉缎)	3	2760	8280	质保一年

79	水田坎肩	SL-水田坎肩(绉缎)	1	1470	1470	质保一年
80	僧坎肩	SL-僧坎肩(绉缎)	1	1930	1930	质保一年
81	道坎肩	SL-道坎肩(绉缎)	1	5520	5520	质保一年
82	马褂	SL-马褂(绉缎)	2	9200	18400	质保一年
83	女坎肩	SL-女坎肩(绉缎)	2	2760	5520	质保一年
84	女大坎肩	SL-女大坎肩(绉缎)	2	4600	9200	质保一年
85	茶衣	SL-茶衣套	3	2200	6600	质保一年
86	抱衣	SL-抱衣(绉缎)	1	10120	10120	质保一年
87	花箭衣	SL-花箭衣(大缎)	2	8460	16920	质保一年
88	花边箭衣	SL-花边箭衣(大缎)	4	6440	25760	质保一年
89	打衣裤	SL-打衣裤(绉缎)	4	8280	33120	质保一年
90	女腰包	SL-女腰包(大缎)	2	6440	12880	质保一年
91	改良靠女	SL-改良靠女(绉缎)	1	14720	14720	质保一年
92	女靠	SL-女靠(绉缎)	3	25760	77280	质保一年
93	男靠	SL-男靠(绉缎)	3	25760	77280	质保一年
94	蝴蝶衣	SL-蝴蝶衣(绉缎)	2	9200	18400	质保一年
95	改良箭衣	SL-改良箭衣(大缎)	1	10120	10120	质保一年
96	素箭衣	SL-素箭衣(大缎)	4	2020	8080	质保一年
97	改良靠男	SL-改良靠男(绉缎)	1	15640	15640	质保一年
98	龙箭衣	SL-龙箭衣(大缎)	1	23000	23000	质保一年
99	团花箭衣	SL-团花箭衣(大缎)	4	7360	29440	质保一年
100	开氅	SL-开氅(大缎)	1	14720	14720	质保一年
101	钟馗	SL-钟馗(绉缎)	1	8280	8280	质保一年
102	老斗衣	SL-老斗衣	2	2300	4600	质保一年
103	古装衣	SL-古装衣(绉缎)	2	9200	18400	质保一年

104	素腰包	SL-素腰包 (绉缎)	2	2300	4600	质保一年
105	花腰包	SL-花腰包 (绉缎)	2	5980	11960	质保一年
106	上腰包	SL-上腰包 (绉缎)	2	6440	12880	质保一年
107	团花	SL-团花 (绉缎)	2	10120	20240	质保一年
108	对帔	SL-对帔 (绉缎)	1	10120	10120	质保一年
109	男素褶子	SL-男素褶子 (绉缎)	2	2300	4600	质保一年
110	女素花边 褶子	SL-女素花边褶子 (绉缎)	1	4600	4600	质保一年
111	花褶子	SL-花褶子 (大缎)	1	6440	6440	质保一年
112	蝴蝶褶子	SL-蝴蝶褶子 (大缎)	1	6440	6440	质保一年
113	团花褶子	SL-团花褶子 (大缎)	1	6440	6440	质保一年
114	花褶子	SL-花褶子 (大缎)	1	6440	6440	质保一年
115	改良花褶 子	SL-改良花褶子 (绉 缎)	1	6440	6440	质保一年
116	素领花褶 子	SL-素领花褶子 (大 缎)	1	4600	4600	质保一年
117	花褶子	SL-花褶子 (大缎)	2	6440	12880	质保一年
118	花褶子	SL-花褶子 (绉缎)	1	6440	6440	质保一年
119	官衣	SL-官衣 (绉缎)	1	6440	6440	质保一年
120	官装	SL-官装 (绉缎)	1	23920	23920	质保一年
121	改良蟒	SL-白色团花改良蟒 (绉缎)	1	13800	13800	质保一年
122	男蟒	SL-团龙男蟒 (大缎)	1	23920	23920	质保一年
123	女蟒	SL-红色手绣凤凰女 蟒 (大缎)	1	13800	13800	质保一年

124	男蟒	SL-蓝色飞龙男蟒 (大缎)	1	30360	30360	质保一年
125	素桌椅披	SL-素桌椅披(绉缎)	1	5520	5520	质保一年
126	男蟒	SL-红色团龙男蟒 (大缎)	1	22920	22920	质保一年
127	各色桌椅披	SL-手绣缎面桌椅披 (绉缎)	3	14720	44160	质保一年
128	绣花大帐	SL-真丝绉缎绣花大帐	2	14720	29440	质保一年
129	黄缎龙头车旗	SL-真丝绉缎龙头车旗(黄)	2	5520	11040	质保一年
130	三军司命大帐	SL-缎面三军司命大帐	1	11040	11040	质保一年
131	各色大都旗	SL-绉缎大都旗	4	3220	12880	质保一年
132	飞虎旗	SL-手绣飞虎旗	8	1100	8800	质保一年
133	回字旗	SL-回字旗	8	2760	22080	质保一年
134	青龙偃月刀	SL-木质雕龙青龙偃月刀	2	3680	7360	质保一年
135	杀嫂	SL-杀嫂头饰(套)	1	6440	6440	质保一年
136	打神告庙	SL-打神告庙头饰(套)	1	9200	9200	质保一年
137	霍小玉	SL-霍小玉头饰(套)	1	9200	9200	质保一年
138	红娘	SL-红娘头饰(套)	1	11500	11500	质保一年

139	痴梦	SL-痴梦头饰(套)	1	11500	11500	质保一年
140	金玉奴	SL-金玉奴头饰(套)	1	9660	9660	质保一年
141	拷寇	SL-拷寇头饰(套)	1	9200	9200	质保一年
142	鬼怨	SL-鬼怨头饰(套)	1	1190	1190	质保一年
143	银锭头面	SL-银锭头面整套	2	1190	2380	质保一年
144	彩钻头面	SL-彩钻头面整套	2	4600	9200	质保一年
145	水钻头面	SL-水钻头面整套 (红/粉/白/蓝)	4	4600	18400	质保一年
146	点绸头面	SL-北派点绸头面整 套	2	6990	13980	质保一年
147	孩儿发	SL-孩儿发50	2	2300	4600	质保一年
148	小辫子	SL-小辫子60	2	1010	2020	质保一年
149	大辫子	SL-大辫子90	2	5520	11040	质保一年
150	女罪发	SL-女罪发65	2	1100	2200	质保一年
151	古装发	SL-古装发90	5	6620	33100	质保一年
152	假大发	SL-假大发	8	220	1760	质保一年
153	假抓髻大 发	SL-假抓髻大发	8	340	2720	质保一年
154	古装楼	SL-古装楼(全款)	10	220	2200	质保一年
155	勒头带	SL-纯棉勒头带全色	40	5	200	质保一年
156	假片子	SL-假片子大柳 SL-假片子小弯带大 柳	32	80	2560	质保一年
157	真片子	SL-真片子小弯带大 柳	8	790	6320	质保一年
158	插针	SL-U型插针大	500	2	1000	质保一年

159	大簪	SL-大簪(铜胎镀银)	10	40	400	质保一年
160	发垫	SL-高温丝发垫	10	70	700	质保一年
161	凤挑大	SL-点绸大凤挑	4	220	880	质保一年
162	凤挑小	SL-点绸小凤挑	4	140	560	质保一年
163	大泡子	SL-点绸大泡子	10	320	3200	质保一年
164	串梅花	SL-点绸串梅花	4	320	1280	质保一年
165	泡联	SL-点绸泡联	4	220	880	质保一年
166	点绸小蝙蝠	SL-点绸小蝙蝠	4	220	880	质保一年
167	面牌	SL-手工铜胎镀银水钻面牌(红、蓝、粉、白)	8	220	1760	质保一年
168	女茨菇叶	SL-铜胎镀银水钻女茨菇叶(红、蓝、粉)	3	220	660	质保一年
169	大梅花泡子	SL-铜胎镀银水钻大梅花泡子(白彩红心)	12	220	2640	质保一年
170	偏凤	SL-点绸水钻小偏凤	4	140	560	质保一年
171	泡条	SL-皱缎面水钻泡条(黑底红钻、黑底彩钻、果绿底红钻、红底红钻、湖蓝底红钻、湖蓝底彩钻、粉底粉钻、彩旦泡条、粉底红钻、素蓝色(坐楼杀惜))	10	260	2600	质保一年

172	小顶花	SL-点绸水钻小顶花	8	420	3360	质保一年
173	古装围子	SL-手工棉线流苏古 装围子	4	70	280	质保一年
174	小泡子	SL-点绸水钻小泡子	10	190	1900	质保一年
175	泡钉	SL-水钻泡钉	40	190	7600	质保一年
176	绸子	SL-真丝绸子(白、 皎月、湖蓝、粉、果 绿、红)	6	270	1620	质保一年
177	绸条	SL-真丝绸条(白、 红、蓝、绸花带绸条 (白蛇传 青、白 蛇)、 泗州城(红 色))	6	820	4920	质保一年
178	鬓花	SL-真丝鬓花(青衣 花旦, 绢花)(紫、 红、粉、白、绿、黄、 蓝)	200	40	8000	质保一年
179	红绒花	SL-手工蚕丝线红绒 花	20	40	800	质保一年
180	椅子	SL-手工真丝椅子 (白、皎月、 蓝碎 花、粉)	4	100	400	质保一年
181	渔婆罩	SL-真丝皎月渔婆罩	1	1930	1930	质保一年
182	耳钳子	SL-点绸耳钳子	4	140	560	质保一年
183	耳边小偏 凤	SL-点绸水钻耳边小 偏凤(彩钻粉芯、彩	8	220	1760	质保一年

		钻红芯、纯彩钻)				
184	旗头板大	SL-真丝旗头板大	1	1030	1030	质保一年
185	旗头红绒 正凤	SL-蚕丝线旗头红绒 正凤	1	420	420	质保一年
186	旗头燕尾 发	SL-高温丝旗头燕尾 发	2	220	440	质保一年
187	古装正凤	SL-南派点绸古装正 凤	2	1150	2300	质保一年
188	点绸小蝴 蝶	SL-点绸小蝴蝶	8	310	2480	质保一年
189	旗头大牡 丹	SL-真丝旗头大牡丹 (果绿)	1	1140	1140	质保一年
190	旗头穗	SL-真丝旗头穗	2	220	440	质保一年
191	小穗	SL-真发小穗	8	40	320	质保一年
192	一字小穗	SL-真发一字小穗	8	40	320	质保一年
193	如意冠	SL-水钻珍珠如意冠	1	1560	1560	质保一年
194	刨花	手工榆树皮刨花500 克/捆	10	140	1400	质保一年
195	男单刀	SL-竹身木柄男单刀	12	130	1560	质保一年
196	女单刀	SL-竹身木柄女单刀	8	140	1120	质保一年
197	腰刀	SL-竹身木柄腰刀	8	460	3680	质保一年
198	刀马刀	SL-木身藤杆刀马刀	4	460	1840	质保一年
199	七星刀	SL-木身藤杆七星刀	2	730	1460	质保一年
200	开门刀	SL-木身藤杆开门刀	8	820	6560	质保一年
201	三尖两刃 刀	SL-雕花三尖两刃刀	2	920	1840	质保一年

202	白单枪	SL-雕花白单枪	18	180	3240	质保一年
203	黑单枪	SL-雕花黑单枪	10	180	1800	质保一年
204	黑白花枪	SL-雕花黑白花枪	10	180	1800	质保一年
205	大枪	SL-雕花大枪	4	590	2360	质保一年
206	二枪	SL-雕花二枪	4	550	2200	质保一年
207	丈八蛇矛枪	SL-雕花丈八蛇矛枪	2	420	840	质保一年
208	白双枪 (男)	SL-雕花男白双枪	10	190	1900	质保一年
209	出手枪	SL-雕花出手枪	40	180	7200	质保一年
210	烧火棍	SL-藤杆烧火棍	4	100	400	质保一年
211	衙役棒	SL-木质衙役棒	4	120	480	质保一年
212	板斧	SL-木杆板斧	4	570	2280	质保一年
213	男单剑	SL-竹身木柄男单剑	4	500	2000	质保一年
214	女单剑	SL-竹身木柄女单剑	4	460	1840	质保一年
215	各色绣花 单剑	SL-竹身木柄绣花单 剑	6	820	4920	质保一年
216	各色绣花 双剑	SL-竹身木柄绣花双 剑	4	820	3280	质保一年
217	八棱金锤	SL-木杆八棱金锤	4	820	3280	质保一年
218	八棱银锤	SL-木杆八棱银锤	4	640	2560	质保一年
219	王八锤	SL-藤杆王八锤	2	460	920	质保一年
220	三穗马鞭	SL-藤杆三穗马鞭	4	90	360	质保一年
221	五穗马鞭	SL-藤杆五穗马鞭	6	40	240	质保一年
222	报字旗	SL-手绣报字旗	2	230	460	质保一年
223	令字旗	SL-手绣令字旗	2	220	440	质保一年

224	探字旗	SL-手绣探字旗	2	220	440	质保一年
225	水旗	SL-手绣水旗	8	220	1760	质保一年
226	火旗	SL-手绣火旗	8	220	1760	质保一年
227	桌灯	SL-木座红绸罩桌灯	2	460	920	质保一年
228	金烛台	SL-椴木烛台金(2只 1副)	2	340	680	质保一年
229	银烛台	SL-椴木烛台银(2只 1副)	2	340	680	质保一年
230	金香炉	SL-椴木金香炉	2	140	280	质保一年
231	银香炉	SL-椴木银香炉	2	140	280	质保一年
232	灵牌	SL-椴木戏曲灵牌	2	80	160	质保一年
233	方托盘	SL-椴木方托盘	2	140	280	质保一年
234	圆托盘	SL-椴木圆托盘	2	190	380	质保一年
235	长托盘	SL-椴木长托盘	2	140	280	质保一年
236	各色剑袍	SL-真丝剑袍(全色)	8	100	800	质保一年
237	兵帽	SL-真丝兵帽	10	1840	18400	质保一年
238	鞞子帽	SL-真丝鞞子帽	6	460	2760	质保一年
239	毡帽	SL-毛呢毡帽	2	140	280	质保一年
240	纬帽	SL-纬帽	2	1010	2020	质保一年
241	皂隶帽	SL-皂隶帽	2	440	880	质保一年
242	高方巾	SL-高方巾	2	790	1580	质保一年
243	苦生巾	SL-苦生巾	2	460	920	质保一年
244	软罗帽	SL-真丝软罗帽	2	180	360	质保一年
245	相纱	SL-丝绒相纱	2	1050	2100	质保一年
246	草帽圈	SL-草编织底草帽圈	4	220	880	质保一年
247	黑三	SL-加厚牦牛毛黑三	2	320	640	质保一年

248	白三	SL-加厚牦牛毛白三	2	420	840	质保一年
249	黠三	SL-加厚牦牛毛黠三	2	420	840	质保一年
250	丑三髻	SL-加厚牦牛毛丑三髻	2	190	380	质保一年
251	黑八字	SL-牦牛毛黑八字	2	220	440	质保一年
252	黠八字	SL-牦牛毛黠八字	2	220	440	质保一年
253	白八字吊 哒	SL-牦牛毛白八字吊 哒	2	180	360	质保一年
254	黠八字吊 哒	SL-牦牛毛黠八字吊 哒	2	180	360	质保一年
255	上八字	SL-牦牛毛上八字	2	180	360	质保一年
256	黑一字 红一字	SL-牦牛毛黑一字 SL-牦牛毛红一字	2	180	360	质保一年
257	水纱	SL-手纺真丝水纱(9 米1匹)	20	110	2200	质保一年
258	布网子	SL-纯棉布网子黑	50	30	1500	质保一年
259	髻网子	SL-马尾髻网子	20	110	2200	质保一年
260	骚子帽	SL-毛呢骚子帽	4	420	1680	质保一年
261	扇子	SL-手工黑竹扇	10	30	300	质保一年
262	靠绦	SL-手织靠绦(宝蓝、 皎月、粉色、黑色)	4	140	560	质保一年
263	扇子	SL-手工烫金竹扇	10	80	800	质保一年
264	绸花	SL-手边白绸花(断 桥)	2	110	220	质保一年
265	大带	SL-手编大带(黑、 老黄、皎月、枣红、	10	110	1100	质保一年

		黄蓝)				
266	大绦子	SL-手编大绦子(黑、老黄、皎月、枣红、黄蓝)	10	130	1300	质保一年
267	胖袄	SL-关中胖袄	20	90	1800	质保一年
268	薄底	SL-关中薄底(37-41码)	20	110	2200	质保一年
269	方口皂	SL-关中硬纳底方口皂(38-40码)	8	190	1520	质保一年
270	朝方	SL-关中硬质纳底缎面朝方(39-40码)	4	550	2200	质保一年
271	旗鞋	SL-关中硬质纳底旗鞋(37码)	1	690	690	质保一年
272	鱼鳞洒	SL-关中缎面鱼鳞洒(38-39码)	4	220	880	质保一年
273	福字履	SL-关中织锦缎福字履(38、39码)	8	500	4000	质保一年
274	厚底	SL-关中缎面厚底(37-42码)	20	540	10800	质保一年
275	彩鞋	SL-关中真丝手绣彩鞋(35-38码)	20	550	11000	质保一年
276	战靴	SL-关中真丝战靴(36-38码)	20	530	10600	质保一年
277	僧鞋	SL-关中缎面千层底僧鞋(40-41码)	4	460	1840	质保一年
278	旦角水纱	SL-手纺真丝旦角水	19	130	2470	质保一年

		纱 (9米1匹)				
279	彩裤	SL-真丝邹缎白腰子 彩裤 (红、湖蓝、黑、 皎月、白、粉、明黄、 湘色)	64	400	25600	质保一年
磋商总价		大写：壹佰玖拾陆万捌仟贰佰元整 小写：1968200.00元				

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币（大写）壹佰玖拾陆万捌仟贰佰元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括但不限于：产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、各类辅材费、售前、售中、售后服务费、采购代理服务费及不可预见费等全部费用。

三、交货时间、交货地点和交货方式

1.交货时间：大楷（大铠）、改良靠（女）、女靠、男靠、改良靠（男）、龙箭衣、开氅、官装、男蟒、女蟒上述产品因工艺复杂、专人制作，根据行业惯例制作时间较长，为了保证提供完全满足采购人所需产品质量，双方商定合同签订后12个月内交付，其它产品合同签订后6个月内交货。

2.交货地点：青海省西宁市西关大街40号

3.交货方式：乙方送货至甲方指定的交货地点。

4.乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

甲、乙双方签订合同前，乙方向甲方缴纳合同金额的 5% 作为履约保证金，

即人民币 玖万捌仟肆佰壹拾 元（小写： 98410.00元 ）。合同签订后，履约保证金转为质量保证金，待约定的免费质保期满 1（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式向乙方退还。

甲、乙双方签订合同之日 7 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款 60% 的预付款，即人民币 壹佰壹拾捌万零玖佰贰拾 元（小写： 1180920.00 元 ）；待验收合格后且无任何违约行为甲方向乙方支付合同总价款的 40%，即人民币 柒拾捌万柒仟贰佰捌拾 元（小写： 787280.00 元 ）。

五、合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得无正当理由变更、中止或终止。

2.乙方不得转其应履行的合同义务。

六、违约责任

1.乙方所提供的产品规格、色契度、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，履约保证金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因运输过程中引起的包装货物损坏，如：虫咬、雨淋、包装破损等均，需根据甲方质量要求及时更换。

4.甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%（以磋商文件合同模板为准），违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5.乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%（以磋商文件合同模板为准）向甲方支付违约金。

6.其它违约行为按违约货款额5%（以磋商文件合同模板为准）收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1.不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、其他约定：无

九、合同争议解决

1.因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

十、双方的权利义务

1.乙方提供的服饰在免费质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，及时修改制作或调换。

2.乙方根据甲方要求提供的服装样式、颜色或样品，经过双方确认后，再进行批量制作生产。

3.甲方在乙方制作服装期间，不定期会亲临乙方制作现场抽查服装制作过程，以便更好的和乙方现场技术沟通，乙方全面配合甲方现场抽检。

4.乙方交货时，货物质量标准因按照招标时乙方提供的样品质量、工艺为验收合格标准。如不符合样品质量工艺，甲方不予以接收。

十一、合同生效及其它：

1.本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2.本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

甲方（盖章）：青海省平弦艺术保护
传承中心

地址：青海省西宁市西关大街40号

法定代表人或委托代理人：

经办人：韩永会

联系电话：

乙方（盖章）：青海骏超信息科技
有限公司

地址：青海省西宁市城西区五四西
路66号1号楼66-110号

法定代表人或委托代理人：

经办人：

开户银行：中国光大银行股份有限

公司西宁分行

账号：55820188000081787

联系电话：

签约时间：2025 年 7 月 7 日

采购代理机构：青海铭驰工程项目管理有限公司

负责人或经办人：

合同备案时间：2025 年 7 月 7 日